
 

КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 октября  2022 г  № 32/119  
                                                            

                                                                г. Красноуфимск 

 

О предложениях для поощрения  организаторов выборов  

и иных участников избирательного процесса 

 

Рассмотрев обращения  участковых избирательных комиссий, учитывая 

активную работу и личный вклад по подготовке и проведению выборов 

Губернатора Свердловской области, депутатов Думы Муниципального 

образования Красноуфимский округ седьмого созыва 11 сентября 2022 года, 

Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Предложить для награждения Почетной грамотой Губернатора 

Свердловской области: 

Селихову Елену Валентиновну, заместителя председателя 

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии. 

2. Предложить для награждения Благодарственным письмом 

Губернатора Свердловской области: 

Губину Татьяну Васильевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 507 Муниципального образования 

Красноуфимский округ; 

Рыжкову Татьяну Геннадьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 464 Муниципального 

образования Красноуфимский округ; 



Шипулёву Любовь Геннадьевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 467 Муниципального 

образования Красноуфимский округ. 

3.  Предложить для награждения Почетной грамотой Законодательного 

Собрания Свердловской области: 

Шевелину Наталью Григорьевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка   № 489 Муниципального 

образования Красноуфимский округ. 

4. Предложить для награждения Благодарственным письмом 

Законодательного Собрания Свердловской области: 

Старцеву Татьяну Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка   № 466 Муниципального 

образования Красноуфимский округ. 

5. Предложить для награждения Почетной грамотой Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации: 

Широкову Татьяну Валерьевну, секретаря Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

6. Предложить для поощрения благодарственным письмом 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации: 

Гущину Джину Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 497 Муниципального образования 

Красноуфимский округ. 

7. Предложить для поощрения благодарственным письмом 

председателя  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации: 

Бобылеву Светлану Робертовну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 468 Муниципального 

образования Красноуфимский округ; 

Ярушину Любовь Федоровну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 462 Муниципального образования 

Красноуфимский округ. 



8. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на официальном сайте Красноуфимской 

районной территориальной избирательной комиссии.  

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной 

комиссии  Протасевич Н.В. 

 

 

 

Председатель 

Красноуфимской районной 

территориальной 

 избирательной комиссии 

  

 

 

Протасевич  Н.В. 

 

Секретарь  

Красноуфимской районной 

территориальной 

 избирательной комиссии 

  

 

 

 

Широкова Т.В. 

 

 

 

 

 

 


